ESH. conrse b piat

Résultats individuels : LA BALLASTIERE

LA BALLASTIERE 2010
dimanche 12 septembre 2010 - HAGONDANGE

120910
ESH CAP

:Er.fﬂ:o':«",
Rt

11km800m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h  Doss

1 KUHN Olivier 46'41" M35M72 Delposen Immobilier 1 15,2 643

2 KUPPERSCHMITT Serge 46'44" M40M66 Ac Bouzonville 859113 1 15,1 615

3 THOMAS David 46'51" M4OM70 2 15,1 600

4 TEDESCO Serge 47'46" M45M61 Ca Malling 1 14,8 677

5 OLLIO Joseph 47'49" M35M71 Acsl Semécourt 2 14,8 563

6 ALBERT Sebastien 48'09" M35M73 LOR /057 Association Sportive 397382 3 14,7 501

7 BOSC Sylvain 48'22" M45M64 - 2 14,6 649

8 DESBOEUFS Pascal 48'42" M40M68 Ca Malling 3 14,5 681

9 VALETTE Marc 49'00" M35M72 Trityc 4 14,4 665
10 BOURCIER Jacques 49'06" M50M57 As Police Metz 1 14,4 676
11 FEUVRIER Paul 49'16" M35M75 College 5 14,4 529
12 SCHMITT Nicolas 49'26" M35M74 6 14,3 623
13 PITTET Jordane 49'29" SEM /85 1 14,3 572
14 SCHMITT José 49'58" M55M55 As Cm 1 14,2 673
15 BAGHOR Amar 50'03" M35M74 7 14,1 671
16 CHATEAUX Guy 50'10" M45M65 3 14,1 690
17 RUDOLF Patrick 50'26" M35M71 8 14,0 689
18 STEIN Alain 50'39" M40M68 Ca Malling 4 14,0 598
19 REGGIANINI Xavier 50'52" MA40M66 5 139 616
20 SUTTER David 51'05" M40M68 LOR /057 Association Sportive 895964 6 13,9 587
21 CHOUFFERT Bernard 51'06" M50M60 Asgvo 2 13,9 514
22 SCHMITT Antoine 51'19" M40M70 7 13,8 581
23 WALENTIN Christophe 51'23" M35M75 Colleége 9 13,8 593
24 JEAN Alexis 51'55" M35M72 10 13,6 700
25 OLIVERI Enzo 52'06" M45M64 LOR /057 Association Sportive 1187589 4 13,6 562
26 OSSWALD Daniel 52'11" M50M60 Ac Rombas 3 13,6 675
27 BERTAUX Jean-luc 52'15" M60M50 Ga Commercy 1 13,6 507
28 METMATI Djamel 52'18" SEM /78 2 135 697
29 KIMMICH Pascal 52'29" M35M71 Ca Malling 11 13,5 640
30 BUSCHMANN André 52'55" SEM /76 Courir A Bousse 3 13,4 513
31 GENEN Benoit 53'00" M40M69 LOR /057 Association Sportive 1096557 8 13,4 534
32 BERAUD Geoffroy 53'13" M35M72 A2m’ 12 13,3 686
33 MAIRE Kévin 5317" JUM /92 1 13,3 625
34 HOFER Martine 53'24" F50F /60 A2m 1 13,3 693
35 MISSON Pascal 53'24" M45M62 Yutz 5 13,3 612
36 FALLANCA Julien 53'57" SEM /81 Es Hagondange 4 13,1 526
37 LACROIX Stéphane 54'06" SEM /77 5 131 678
38 BELON Mickael 54'16" SEM /77 6 13,0 614
39 TULUMELLO Vincent 54'16" M45M61 6 13,0 646
40 MANTOVANI Pierre 54'32" ESM /89 1 13,0 622
41 GONCALVES Antoine 54'37" M45M63 St 7 13,0 670
42 LARTILLOT Brice 54'38" SEM /79 7 13,0 550
43 KNAFF David 54'41" M35M73 Sos Pargny 13 12,9 685
44 SCARAMUCCI Marc 54'53" M45M64 Ca Malling 8 12,9 596
45 SCHNEIDER Gaston 55'01" M50M56 Cnpe Cattenom 4 12,9 639
46 CORDUAN Stéphane 55'02" M35M72 14 12,9 662
47 MOREAU Isabelle 55'03" SEF /78 Ca Malling 1 12,9 694
48 COMAZZETTO Jean-charles 55'16" M60M47 Asgvo 2 12,8 518
49 SCHWARTZ Jean-marc 55'29" MA40M66 9 128 608
50 COLLIGNON Vincent 55'30" M35M71 15 12,8 515
51 BIDON Jean 55'44" M50M59 Cryolor 5 12,7 609
52 BEL GAHLA Mathieu 55'54" CAM /94 1 12,7 595
53 LEICK Pierre 56'16" SEM /80 Boxing Club Florange 8 12,6 696
54 ZIMMER Nathalie 56'34" F40F /70 LOR /057 Athletisme Metz Metropole* 1063389 1 12,5 594
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55 ROSANO Dominique
56 PERL Denis
57 HUMBERT Claude
58 LAUNAY Sylvie
59 SIBILLE Hubert
60 LUDOVICO Michel
61 HOFMANN Patrice
62 LEHUT Olivier
63 BEYER Marie-joélle
64 GOTTE Alain
65 BACK Yves
66 MARINELLI Maurice
67 IANIGRO Donato
68 KESSLER Patrick
69 SCHWEITZER Sébastien
70 SIDOT Jérome
71 PLAS Marie-france
72 PLAS Patrice
73 L'HOTE Philippe
74 NICOTRA Nicolas
75 MINSBACH Jean-noél
76 LAUNAY Francis
77 SCHMIT Gaétan
78 MORGENTHALER Héléne
79 MATHIEU Pascal
80 PETER Roluald
81 RIPPLINGER Alexandra
82 LE ROUZIC Patrice
83 PELAMOURGUES Alain
84 MYOTTE-DUQUET André
85 DE BIASIO Brigitte
86 IACONO Antoine
87 GASPARD Michel
88 ROSANO Angelo
89 COPI MOUTH Rémy
90 LEGENDRE Alain
91 CUNEGO Carine
92 WILLETTE Jeanne
93 FRIES Sébastien
94 DIFINI Vincent
95 SCHWARTZ Jean Marie
96 FERNANDEZ Francois
97 GREMILLET Gilbert
98 SCHMITT Cédric
99 MITTELBRONN Patricia
100 MITTELBRONN Hervé
101 SCHMITT Floriant
102 CASTANOS Véronique
103 HOBE Raymond
104 BOUCHET Joél
105 DA CRUZ Béatrice
106 MASSON Stéphane
107 TARRENE Coralie
108 HISIGER Céline
109 KUC Etienne
110 ACS Jean-luc
111 BERTOLI Régine
112 THIBESARD Claudine
113 BERTOLI Patrick
114 KAUFMAN Jacob
115 DEL BONO Valérie
116 JOCHYMEK Muriel
117 SIGVART Frédéric
118 LONGO Muriel
119 SORNETTE Angie
120 PAVLOVIC Jean-francois

56'35"
56'37"
56'51"
56'54"
57'19"
58'00"
58'08"
58'10"
58'37"
58'39"
58'47"
58'56"
59'04"
59'05"
59'06"
59'07"
59'15"
59'16"
59'17"
59'27"
59'33"
59'34"
59'38"
1h00'03"
1h00'04"
1h00'29"
1h00'37"
1h00'38"
1h00'39"
1h00'58"
1h01'00"
1h01'00"
1h01'03"
1h01'15"
1h01'26"
1h01'33"
1h01'36"
1h01'41"
1h01'49"
1h01'50"
1h01'52"
1h01'55"
1h02'04"
1h02'06"
1h02'10"
1h02'11"
1h02'12"
1h02'13"
1h02'14"
1h02'28"
1h02'30"
1h02'36"
1h02'37"
1h02'49"
1h03'10"
1h03'16"
1h03'17"
1h03'18"
1h03'19"
1h03'54"
1h03'58"
1h04'01"
1h04'02"
1h04'14"
1h04'19"
1h04'24"

M40M68
M50M58
M45M64
F40F /69
M55M51
M40M70
M45M63
ESM /90
F35F /74
M45M64
M50M60
M45M61
M40M66
M40M66
SEM /76
SEM /82
F50F /58
M50M56
M45M62
M50M57
M45M61
M40M69
CAM /93
F35F /72
M45M62
M40M69
SEF /78
M40M68
M40M68
M50M59
F4OF /68
M45M64
M50M59
M50M59
M45M65
M60M49
F35F /72
F35F /75
M35M72
M60M49
M70M40
M40M65
M65M43
M35M75
F50F /59
M45M62
SEM /76
FASF /64
M45M62
M60M48
F50F /58
M40M67
ESF /90
ESF /89
M60M49
M50M56
FAOF /66
F35F /72
M45M61
M55M54
FA5F /64
FA5F /63
M35M71
M55M55
SEF /77
M40M67
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Acsl Semécourt
Formol

Arts Hombourgeois
Ca Malling

Asgvo

Ca Malling
Ca Malling
Ca Malling

Pass Running
Rac

Arts Hombourgeois

Foc Florange
Esh Cap
Ca Maling

College
Courir A Bousse
Tri Star Cannes

LOR /057 Association Sportive

Acsl Semécourt

Briey Marathon

Bouzonville
Pass Running

LOR /057 Association Sportive

Dombales Boxe
Courir En Moselle
Courir En Moselle

Oc Florange
Courir A Bousse

Foulées Tom

Jogging lllois (perpignan)

LOR /057 Association Sportive

College

College
Hemera

LOR /057 Association Sportive

10 12,5

12,5

12,5

12,4

12,4

11 12,2

10 12,2

12,2

121

11 12,1

7 12,0

12 12,0

12 12,0

13 12,0

9 12,0

10 12,0

2 11,9

11,9

167586 13 11,9
9 11,9

14 11,9

14 11,9

2 11,9

11,8

1097801 15 11,8
15 11,7

2 11,7

16 11,7

17 11,7

10 11,6

3 11,6

16 11,6

1110890 11 11,6
12 11,6

17 11,5

3 11,5

3 11,5

4 11,5

16 11,5

824587 4 11,5
1 11,4

1294056 18 11,4
1 11,4

17 11,4

3 11,4

18 11,4

11 11,4

1 11,4

19 11,4

5 11,3

4 11,3

19 11,3

1 11,3

11,3

6 11,2

1157018 13 11,2
11,2

5 11,2

20 11,2

3 111

111

611551 3 11,1
18 111

4 11,0

3 11,0

20 11,0

Page 2 of 4- 12/09/2010

578
620
543
606
597
554
542
602
672
679
627
638
637
687
584
628
574
573
655
703
607
605
611
560
691
635
576
636
567
561
642
654
532
579
699
664
698
648
530
695
645
527
536
663
558
559
582
601
599
512
680
683
588
540
658
500
509
604
508
659
632
544
674
562
692
566
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121 CASCIANO Maurice
122 WEINBRENNER Rémi
123 HENRY Marie-line

124 NADALIN Pierre Georges
125 PITTET Jacques

126 SOLNON Fabrice

127 SADIN Marc

128 DEMONCEL Pascal
129 BOFFO Franck

130 TORNICELLI Gabriel
131 BRAUN Violette

132 SEYWERT Claude
133 ANTONY Marie Héléne
134 KLEIN Mathieu

135 FRIDELING Benoit
136 RAMA Sylvain

137 POIREL Fabrice

138 LE BORGNE Loic

139 DA CRUZ Jean

140 JAMAIN Serge

141 GILLET Thierry

142 JUNGERS Laurent
143 STOECKEL Doris

144 GATINET Lionel

145 RISTER Jérome

146 CURE Marion

147 BLANQUET Bernard
148 DELETREZ Fabien
149 JUNGERS Amélie

150 CHAVEROCHE Véronique
151 HISIGER Christine

152 BERON Isabelle

153 BERON Jean-paul

154 SCHUTZ Philippe

155 HANRIOT Claudine
156 DE CIANCIO Catherine
157 DE CIANCIO Nicolas
158 FLUDER Nathalie

159 FLOREMONT Brigitte
160 MARX Héléne

161 PIERRET Yolande

162 URBING Frédéric

163 MIKOFF Vivianne

164 PHILIPP Valérie

165 ORTH Frédéric

166 TERRAZ Pierre

167 MADERT Christine
168 GAIRAUD Sophie

169 DONDINI Laurette

170 FEUVRIER Alieth

171 PONSART Gilles

172 BACH Emanuelle

173 KOCH Nadia

174 TELLITOCCI Catherine
175 ROUABAH Aline

176 JUSTAL Noél

177 NAIT-YOUCEF Dalila
178 ELLES Robert

179 LOUCHE Bernard

180 LIENARD Gabrielle
181 LEHUT Amandine

182 TOGNOLI Patrice

183 ROCHA Genevieve
184 LAJOUX Isabelle

185 COLONELLO Severine
186 COLONELLO Sebastien

1h05'02"
1h05'18"
1h05'35"
1h05'36"
1h05'41"
1h06'07"
1h06'35"
1h06'36"
1h06'37"
1h07'15"
1ho7'27"
1h07'57"
1h08'22"
1h08'29"
1h08'56"
1h09'01"
1h09'06"
1h09'26"
1h10'19"
1h11'11"
1h11'12"
1h11'18"
1h11'20"
1lh11'21"
1h11'22"
1h11'23"
1h11'28"
1h11'54"
1h12'22"
1h12'30"
1h12'44"
1h12'51"
1h12'52"
1h12'58"
1h12'59"
1h13'13"
1h13'14"
1h13'36"
1h13'39"
1h13'59"
1h14'07"
1h14'13"
1h15'00"
1h15'01"
1h15'02"
1h15'03"
1h15'13"
1h15'23"
1h16'14"
1h16'16"
1h16'24"
1h16'30"
1h16'38"
1h16'49"
1h16'51"
1h18'09"
1h18'14"
1h18'46"
1h19'15"
1h20'56"
1h23'12"
1h23'18"
1h23'43"
1h24'54"
1h25'11"
1h25'12"

M45M64
SEM /84
F45F /61
M50M60
M60M47
M40M70
M50M57
M45M64
M40M67
M50M60
F50F /56
M55M55
F55F /54
SEM /83
SEM /84
M55M55
M35M72
SEM /85
M50M58
M55M55
M40M68
M40M67
F55F /53
SEM /80
M35M75
SEF /80
M45M61
M35M71
CAF /93
F35F /72
FA45F /65
FASF /62
M45M62
M45M64
FA4OF /70
FA5F /63
M45M62
F35F /72
FAOF /66
SEF /78
F50F /60
M45M63
FA4OF /70
FA4OF /70
M45M64
M40M67
F4OF /69
SEF /84
F50F /57
F35F /72
M45M64
F40F /68
F35F /71
SEF /77
F35F /71
M60M49
F35F /72
M55M55
M60M49
F45F /63
SEF /85
M60MS50
FAOF /67
SEF /86
F35F /74
M35M73
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LOR /057

LOR /057
LOR /057
LOR /057

LOR /057
LOR /057

LOR /057

Foulées Tom
Association Sportive

Association Sportive
Association Sportive
Association Sportive
Florange

Sos Pargny

Veolia

Hemera

Arbitre De Foot

College
Colleége
College
Colleége

Esty
College

Asgvo
Association Sportive
Association Sportive

Association Sportive
éollége
College

Colleége
Courir A Bousse

College
Colleége
Esh Barbet
Bil Renners

College
Colleége
Hemera
Colleége
Asgvo

Fc Mondelange
Courir A Bousse

Fitness Hagondange

Bil Renners

Asgvo

21 10,9

12 10,8

815965 4 10,8
14 10,8

7 10,8

21 10,7

1201878 15 10,6
1122855 22 10,6
1255452 22 10,6
16 10,5

5 10,5

10,4

1 10,4

13 10,3

14 10,3

6 10,3

19 10,2

15 10,2

1024703 17 10,1
7 9,9

23 9,9

24 9,9

2 9,9

16 9,9

20 9,9

4 9,9

585167 23 9,9
21 9,8

1 9,8

9,8

9,7

1123888 6 9,7
1123889 24 9,7
25 9,7

1216444 5 9,7
9,7

26 9,7

9,6

9,6

9,6

9,6

27 9,5

9,4

8 9,4

28 9,4

25 9,4

9 9,4

9,4

9,3

8 9,3

29 9,3

10 9,3

129303 9 9,2
9,2

10 9,2

8 9,1

11 9,0

8 9,0

8,9

8,7

8 8,5

10 8,5

11 8,5

9 8,3

12 8,3

22 8,3
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631
684
538
630
571
585
580
523
511
621
644
668
660
705
651
669
702
610
682
688
535
546
586
533
577
656
618
613
545
661
541
506
505
583
537
522
521
667
666
555
570
592
557
568
641
629
617
531
524
528
575
503
547
589
626
647
650
653
553
619
603
624
652
701
704
517
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187 LIST René 1h26'56" M65M45 2 8,1 551
188 KOCH Joel 1h26'57" M50M58 LOR /057 Association Sportive 1021310 18 8,1 548

Nb de résultats : 188 (136 hommes, 52 femmes)
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